- Equipamentos P/Administração do Ensino Municipal07.01.01.12.122.0015.3020

1375

Total: 295.794,51

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do superávit financeiro, no valor de R$ 295.794,51(duzentos e noventa e cinco mil e setecentos e
noventa e quatro reais e cinquenta e um centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Capelinha, 19 de Janeiro de 2026

JONAS BARREIROS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

AVENIDA TICO NEVES, N° 1455,VISTA ALEGRE